Quartus Actus

nlme op^o fuit: Nūc
quid faciam: figura

Vt neq; ex ea erūpat.
vt cū ipseus am
nis exit: oppositaq;
eicit gurgite moles.
q; idipsum metuo.
Ipsū: quod fra. ri ra
puit: & vt pro ne nō
posuit. r Tot con
currūt verisimilia: vt
mea esse credatur.

s Ad me abducta
est. Domū pprie non
dixit adducta: sed ab
ducta: abducitur em
alienū: vt i Heu. Ab
ducimus tuā bacchi
dem. t Ad me do
mū. Domū aut mos
raliter dixit: pad dos
mum meam: an ideo
ad me: quia & illic lu
ctatus leno est in rei
nēda contra Eschinū
puella. v Vt erat

gesta indicasse. Id est simile gesta erat: vt em certam qualita
tem significat. vt incertū: quasi dicat sicut quō male bene.
x Exorasse: vt eam ducerem. Sic em promiserat se So
strata facturum. y Nūc porro Eschine expetiscere. Sic
& alibi: Enimvero Daue nihil loci est segnitie secordis: legi

Ipsū id metuo vt id credant: tot cōcurrūt verisimilia:
Psaltriam egomet rapui: ipse egomet solui argentum.
Ad me abducta est domum, hec adeo mea culpa fateor
Fieri: non me hanc patriem (vt erat gesta) indicasse:
Exorasse vt eam ducerem. cessatum vsq; adhuc est:
Nūc iā porro eschine expetiscere: nūc hoc primū est:
Ad illas ibo vt purgem me: accedam ad fores.
Perij: horresco semper vbi hasce pulsare occipio
Fores miser, heus heus. eschinus ego sum:
Aperite aliquis actutum hostium.
Prodit nescio quis: concedam hoc,

tur etā quod est com
reptuū interdum.

3 Nūc hoc primū.
Primum ab eo quod
est rogandus pater.
2 Accedā ad fores:
Sostrata. scilicet.

b Horresco semper:
Satis amator: nam
nimis semper est: co
lor: & frigus recedit a
corpore: vt torus Par
meno tremo horreo
q; postq; aspexi hāc.

c Aperite aliquis actū
rum hostiū. Vim plu
ralem habet aliquis: q;
uis singulariter dicit:
non est em aliquis: nī
si de multis. Recte ex
go aperte aliquis: &
noue: nam veteribus
non placebat illud: vbi
sunt distinctiones: vū
aperite est vna: altera
aliquis: d Actutum
hostium. Vt assumā

tur rursus appetat. proprie enim veteres quis: & aliquis
quisquam non obseruabant: quo genere: aut quo nume
declinarent: est ergo figura Archaismos.

Ta (vt dixi)
Sostrata fa
cite. Hinc ap
paret Mitio
nē iā multa dixisse.
a Facite. lubet vt
vel secure sint: vel ad
ornent nuptias.
b Ego Eschinū. Mi
re occursum Eschi
no. Eschinum querit.
c Pater hercle est.
Quid est hoc qd Mi
tio timetur: an ga illi
nō est cōfessus: ondit
aut pocta rātūde pu
dorem polie: aut am

Mitio, Eschinus.

Ta (vt dixi) sostrata facite: ego eschinū cōueniā:
Vt quomodo hec acta sint sciat. sed quis hostiū
Hoc pulsauit: Esch. hei pater hercle est. perij.
Mi. Eschine. Esc. qd huic hic negotij est. Mi. tu ne has
Pepulisti fores? tacet: cur non ludo hunc aliquantisper
Melius est. quādoqdē hoc nūcq; mihi ipse voluit credere,